Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад комбинированного вида

 «Золотой ключик»

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 года № 1

О возложении ответственности за жизнь и здоровье

воспитанников на 2023-2024 учебный год

МБДОУ «Золотой ключик»

В целях обеспечения охраны жизни и здоровья воспитанников МБДОУ «Золотой

ключик», установленных законодательством Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить персональную ответственность за жизнь и здоровье воспитанников во

время выполнения служебных обязанностей на всех работников МБДОУ «Золотой

ключик» на новый 2023-2024 учебный год.

2. Утвердить «Инструкцию по организации охраны жизни и здоровья

воспитанников во время пребывания в МБДОУ «Золотой ключик»» (Приложение № 1).

3. Возложить ответственность за проведение инструктажа за жизнь и здоровье

воспитанников педагогам на заместителя заведующего по воспитательной работе

Крымину Я.Л., вспомогательным работникам на заведующего хозяйством Ржанинову

Ю.С.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Заведующий   МБДОУ  «Золотой ключик»                                       Е.Н. Челышева

Приложение № 2

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ с приказом от « 1 » сентября 2023 года № 1

№

п/п

Фамилия, И.О. Подпись

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

		2023-11-03T12:03:48+0300
	Челышева Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа